
Id: B76ED89C-7EEB-4B6C-B567-94802F4A4B6C. podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 345/2020 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 2215) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załącznikach nr 1 i nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Posiedzenia Komisji odbędą się 21 grudnia 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 



Id: B76ED89C-7EEB-4B6C-B567-94802F4A4B6C. podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 345/2020 

Burmistrza Wasilkowa 

 z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 21 grudnia 2020 r. - Pani 

Justyny Nurkowskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Pani Anna Denkiewicz - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Pani Barbara Szutko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pani Anna Ewa Fidurska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie, 

4. Pani Maria Elżbieta Bańkowska - ekspert z listy MEN, 

5. Pani Maria Elżbieta Kondzior - ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 

 



Id: B76ED89C-7EEB-4B6C-B567-94802F4A4B6C. podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 345/2020 

Burmistrza Wasilkowa 

 z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 21 grudnia 2020 r. - Pani 

Joanny Marii Olchowik ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Pani Anna Denkiewicz - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Pani Barbara Szutko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pani Dorota Szewko - p. o. dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka w Studziankach, 

4. Pani Maria Elżbieta Bańkowska - ekspert z listy MEN, 

5. Pani Maria Elżbieta Kondzior - ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 


